
Preisblatt für Maradiva Villas Resort & Spa, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Luxury Suite Pool Villa (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind (bis 11 Jahre) und 1 Baby.

01.05.2024 - 30.09.2024 696,00 1.392,00 532,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 930,00 1.860,00 688,00 1 Kind bis 11 J.

Exclusive Suite Pool Villa (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder (bis 11 Jahre) und 1 Baby.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.158,00 2.316,00 840,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.542,00 3.084,00 1.096,00 2 Kinder bis 11 J.

Beachfront Luxury Suite Pool Villa (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind (bis 11 Jahre) und 1 Baby.

01.05.2024 - 30.09.2024 892,00 1.783,00 662,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.131,00 2.262,00 822,00 1 Kind bis 11 J.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
19.09.23-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
6 Nächte. Kombinierbar mit kostenfreien Nächten.

03.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 120 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
kostenfreien Nächten.

03.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Halbpension
bei Buchung bis spätestens 120 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Minimum 6 Nächte.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

03.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
für Hochzeitsreisende. Zusätzlich gibt es kostenfrei eine
Partnermassage und ein Bad (je 30 min), ein
Candlelight-Dinner mit einer Flasche Hauswein, Blumen
und Früchte bei Ankunft sowie weitere Extras.

Gültig in (Beachfront) Luxury Suite Pool Villa und
Exclusive Suite Pool Villa bis 12 Monate nach der
Hochzeit. Mindestaufenthalt 5 Nächte. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

03.01.2024 - 31.10.2024 Jubiläen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Reisen anlässlich eines runden Hochzeitstages.
Zusätzlich gibt es kostenfrei eine Partnermassage und
ein Bad (je 30 min), ein Candlelight-Dinner mit einer
Flasche Hauswein, Blumen und Früchte bei Ankunft
sowie weitere Extras.
30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Reisen anlässlich eines runden Hochzeitstages.
Zusätzlich gibt es kostenfrei eine Partnermassage und
ein Bad (je 30 min), ein Candlelight-Dinner mit einer
Flasche Hauswein, Blumen und Früchte bei Ankunft
sowie weitere Extras.

Gültig in (Beachfront) Luxury Suite Pool Villa und
Exclusive Suite Pool Villa bis 12 Monate nach dem 5.,
10., 15., 20. usw. Hochzeitstag (Nachweis!.
Mindestaufenthalt 5 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.



Preisblatt für Maradiva Villas Resort & Spa, südliche Westküste

09.04.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 7=5  Nächte bei Buchung bis spätestens 31.05.24. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
09.04.24-31.05.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

09.04.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 4=3 Nächte bei Buchung bis spätestens 31.05.24. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
09.04.24-31.05.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.


